iani dictus provincialis comes ins beneticii, quod in eisdem a nobis habuit, nobis reddidit.

Nos itaque undeeim mansos illos et dimidium libere et absolute in nostra habentes poteatate 5

pro Ulis quinque tale.ntis in Appoldc preposito Hertwigo ad officium cantoris restituimus

et donavimus. Talis autem in hoc eoticatnbio facta est exceptio et conditio, ut prenomi-

natus Ilenricus, qui sexto talento in Appolde inbeneticiatus fuit, ad cantorem respieeret

et ei servitii sui debituin persolveret, et post eius obitum"'!, qui ei hereditario iure suece-

deret, item talento illo a cantore inbeneticiaretur. Prefatus vero Theodericus ad quinque 10

talenta cantori dimidium talentum ea addidit conditione, ut advocatiam de predictis mansis

undechn et dimidio a nobis haberet in beneticio, et es omni iure advocatie cantor, vel

quem auetoritas sua delegaret, duas partes aeeiperet, ipsum autem Theodericum tertia

pars eontingeret. Ne") autem hee traditio cum hoc concambio vetustate tem|K>rum succe-

dentium veniret in oblivionem et negligentiam, iuinio") ut in cognitione hominum rata et 15

inconvulsa omni permaneat evo, baue cartam 1') conscribi et impressione sigilli nostri pre-

cepimus insigniri hoc annectentes, ut. si qui» atisn temerario hoc pietati» opus cassare aut

infringere tentaverit, anathematis vinctilo se scint innodatum et, nisi resipuerit, inexpiabili

pena cternaliter cruciandum. Huius rci testes sunt. Henriciis Erphordcnsis prepositus.

( lodeboldus Kriteslariensis'1

)
prepositus. Magister Wilbelmiis. Burchardus') prepositus 2i»

de Iecheburg"). Hartmanniis') prejwsitus saneti Mauritii. Adelhardus prejwsitus saneti

Severi. (lelfradus abbas saneti l'etri in Krphurdia. Cuno abbas de Monte saneti Disi-

bodi"). Cunradus'V Kudingus. CSumbertus capellani. De laicis, Ludenicus") provincialis

comes, Kmestus comes. Sizzo comes. Ludewicus") comes de Lare. Fridericus comes

de Biehelingen. Sibido de Schartveit*). Meinhardos de Mulbiire 7
). De ministcrialibus. *i

r
>

Sigelwldus. Heinricus
1
) vieedomimis. Hartungus et frater eius Wernherus. Wilhelnnis

et frater eius Sigefridus. Ditmarus et frater eius Hermannus. Wernherus de Witerde.

Wernherus dapifer. Conradus") pincenia. Heidenricus marsealeus et complures alii.

Acta sunt hec anno dominice inearnationis >iciM indietione xm, regnante gloriosiasimo

rege C'unrado
1

); data') Krpbordie xi. kalendas noveinbris. 30

221.

Ersbischof Heinrich I. mn Mainz schenkt dem Stiß Jechaburg Jen Zehnten der lirtwhfelder inner-